
Uppdaterat pressmeddelande: MillionMind – stora varumärken väljer vår nya plattform

Den första perioden efter lanseringen av vår nya quiz- och gamificationplattform har redan gett flera nya och namnkunniga kunder – bland
annat Vattenfall, Dagen och Bonava.

Vi har under våren lanserat vår nya quizplattform, nyutvecklad från grunden, och intresset har varit mycket stort. Förutom intresset från väldigt många av de
kunder vi träffar har det dessutom resulterat i ett antal konkreta affärer med stora varumärken. Här är några exempel:

Tidningen Dagen var först ut i det nya verktyget, med ett påskquiz där man kunde vinna ett handgjort kors i olivträ från Betlehem. Kampanjen blev en succé
och Dagen såg det som en ekonomisk fullträff.

"Försäljningen som kan härledas till vårt quiz slog alla förväntningar vad gäller faktiskt försäljning. Verktyget är utmärkt för företag som vill nå och
engagera kunder på ett mindre traditionellt sätt. Affärsnyttan finns med från grunden i verktygets utformning." Dennis, kampanjansvarig för sociala
medier på Dagen

Fastighetsbolaget Bonava har valt att teckna en löpande licens för verktyget och de har nyligen gjort en kampanj kring inredningstrender för sina följare.

Även Vattenfall har köpt en quizkampanj, som lanseras senare i sommar.

Förutom dessa nämnda kunder har även andra företag tecknat licenser och köpt kampanjer under våren.

“Det är kul att vi lockar till oss stora varumärken med den nya plattformen. Det känns också väldigt inspirerande med det positiva bemötande som både
gamla kunder och nya kontakter ger oss och plattformen. Känslan är att vi verkligen är på rätt väg och att investeringen i utvecklingen av ett nytt, modernt
verktyg var ett mycket bra beslut ”, säger Olav Törnblom, VD för MillionMind och Red Reserve Entertainment.
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Red Reserve Entertainment AB har i dotterbolaget MillionMind utvecklat en IT-plattform och en metod där företag kan skapa egna quizer i
kommunikations- eller utbildningssyfte. Plattformen bygger på gamification, något som de senaste åren har visat sig vara en viktig faktor för att skapa
engagemang online. 


